DE SERVICIO:771170802698

RMU:97113 17-08-23 OOCA-861214 005 CFE

CUENTA:39DW01B013932140

NETMET

LÍMITE DE PAGO:13 DIC 25

CORTE A PARTIR:14 DIC 25

TARIFA:1DNO. MEDIDOR:EV969Y

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:26 SEP 25-27 NOV 25

TOTAL A PAGAR:

$5,286

$5,286

(CINCO MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

(CINCO MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:02/01/2026 00:15:48hrsCalle 59 x 58 y 60No 488CentroMeridaMeridaYucatanMexico97000

97113 17-08-23 OOCA-861214 005 CFE

39DW01B013932140Repartir